
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Cremona 
Piazza XXIV Maggio, 1 – 26100 Cremona - Codice Ipa: XN17XH 

 

                             Pec: uspcr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.cr@istruzione.it –  

                                 Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 

                  Tel. 03724681 – C.F.:80006520193 Sito internet : http://cremona.istruzione.it 
 

 

 

 
Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti Comprensivi e Superiori 

della provincia - Loro Sedi – 
Alle OO.SS. territoriali Comparto Scuola 

Al Sito Web dell’Ufficio 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTI  i Decreti del Direttore Generale della Lombardia n.863-864-865-866- 1588 del 

15/04/2021 con cui sono stati banditi i concorsi per soli titoli per 

l'aggiornamento e l'integrazione  della graduatoria permanente di cui all'art.554 

del D.L.vo 297/94,relativi ,  

rispettivamente ai profili professionali di assistente amministrativo ,assistente 

tecnico, collaboratore scolastico, cuoco, addetto aziende agrarie, infermiere, 

guardarobiere per l'anno scolastico 2021/22 ; 

 

VISTA   la graduatoria permanente , relativa ai predetti profili, pubblicata in data  

30/07/20 prot.2210  la quale non risulta esaurita; 

 

VISTO  il  Decreto di Questo Ufficio, prot.1699 del 21/04/21 , con il quale è stata 

costituita la commissione giudicatrice della graduatoria permanente di cui 

all'art. 554 del D.L.vo 19 Aprile n.297-"Ata 24 mesi" 

 

VISTE   le relative risultanze concorsuali; 

 

VERIFICATA  la regolarità delle operazioni; 

                  

                                                          DECRETA  

 

 

Viene pubblicata in data odierna 28/06/2021 la graduatoria permanente provvisoria relativa al 

concorso per soli titoli citato in premessa, la quale costituisce  parte integrante del presente 

provvedimento. 

Entro il termine di dieci giorni ,chiunque vi abbia interesse ha facoltà di presentare 

eventuale reclamo scritto, all'indirizzo di posta elettronica usp.cr@istruzione.it, 

esclusivamente per errori materiali od omissioni ai sensi dell'art.12 dei predetti bandi di 

concorso. E' altresì, pubblicato in allegato, l'elenco degli esclusi della graduatoria suddetta.  

              

 

 
                                                                                
                                                                                                IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO VII 

          

                                                                                          Luca VOLONTE’ 
 

                                                                                      Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
                       dell’Amministrazione digitale e 

                                                                                     norme ad esso connesse 

 


		2021-06-24T09:09:47+0000
	VOLONTE' LUCA


		2021-06-28T08:57:38+0200
	Cremona
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCR.REGISTRO UFFICIALE.U.0002614.28-06-2021




